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Skradzionym BMW wjechał w dom

28.02.2011

Dziś o tuż po 6.20 funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Świecku pełniąc służbę na międzynarodowej
drodze K2 wytypowali do kontroli BMW X6 na holenderskich numerach
rejestracyjnych. Kierowca zignorował znaki wydawane mu do
zatrzymania się, a zamiast tego przyspieszył w kierunku Poznania, a
później skręcił w kierunku Rzepina. Funkcjonariusze jechali za nim w
bezpiecznej odległości 300-400 m. Kierowca zwolnił. Jednak w Rzepinie
znacznie przyspieszył, gdy spostrzegł patrol jadący wciąż za nim, ze
znaczną prędkością usiłował wejść w ostry zakręt, samochód wypadł z
drogi wprost na chodnik dla pieszych, staranował fundament
ogrodzenia, ściął drzewo i uderzył w nowobudowany dom. Życie
uciekającego 20. letniego obywatela Litwy uratowały jedynie poduszki
powietrzne zamontowane w samochodzie oraz funkcjonariusze Straży
Granicznej, którzy dotarli na miejsce chwilę później i udzielili mu
pierwszej pomocy.

Dziś  o  tuż  po  6.20  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z
Placówki w Świecku pełniąc służbę na międzynarodowej drodze K2 wytypowali do kontroli
BMW  X6  na  holenderskich  numerach  rejestracyjnych.  Kierowca  zignorował  znaki
wydawane mu do zatrzymania się, a zamiast tego przyspieszył w kierunku Poznania, a
później  skręcił  w  kierunku  Rzepina.  Funkcjonariusze  jechali  za  nim  w  bezpiecznej
odległości 300-400 m. Kierowca zwolnił. Jednak w Rzepinie znacznie przyspieszył, gdy
spostrzegł patrol jadący wciąż za nim, ze znaczną prędkością usiłował wejść w ostry
zakręt, samochód wypadł z drogi wprost na chodnik dla pieszych, staranował fundament
ogrodzenia, ściął drzewo i uderzył w nowobudowany dom. Życie uciekającego 20. letniego
obywatela Litwy uratowały jedynie poduszki powietrzne zamontowane w samochodzie
oraz funkcjonariusze Straży Granicznej, którzy dotarli na miejsce chwilę później i udzielili
mu pierwszej pomocy.
Nie stwierdzili większych obrażeń zewnętrznych, Litwin może poruszać się o własnych
siłach. Zapewniono mu również badanie lekarskie. Został zatrzymany do wyjaśnienia.

W bazie danych sprawdzenie tablic rejestracyjnych nie dało żadnych rezultatów. Jednak
sprawdzony po numerze nadwozia pojazd figuruje jako skradziony na terenie Niemiec.
Nadal trwają czynności sprawdzające skąd pochodziły zamontowane na BMW tablice z
numerami rejestracyjnymi. Wartość kradzionego pojazdu to około 250 000 zł.



Tuż po godzinie 10 również w okolicach Świecka ten sam patrol wytypował do kontroli
Seata Leona. Kierowca przedstawił do kontroli dokumenty właściwe innemu pojazdowi tej
samej marki, kilka znaków w numerze identyfikacyjnym nie zgadzało się. Po sprawdzeniu
w bazie danych podejrzenia funkcjonariuszy potwierdziły się, bowiem pojazd figuruje jako
skradziony na terenie Belgii. Kierowca – Polak został zatrzymany do wyjaśnienia. Wartość
kradzionego Seata to 35 000 zł.

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20759.jpg

